
58231-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58231-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia i wyroby do radioterapii – Zakup wraz z dostawą specjalistycznego sprzętu i 
aparatury w ramach realizowanego programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”
OJ S 20/2024 29/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Beskidzkie Centrum Onkologii- Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-
Białej.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup wraz z dostawą specjalistycznego sprzętu i aparatury w ramach realizowanego 
programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą specjalistycznego sprzętu i 
aparatury w ramach realizowanego programu wieloletniego „Narodowa Strategia 
Onkologiczna”, w zakresie zadania pn: „Doposażenie zakładów radioterapii – zakup systemów 
planowania radioterapii, doposażenie stacji planowania (w tym zakup nowych wersji) oraz 
doposażenie akceleratorów”. Etap I to zakup i dostawa specjalistycznego sprzętu i aparatury. 
Etap II to instalacja, montaż i uruchomienie oferowanego specjalistycznego sprzętu i 
aparatury. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy specjalistycznego 
sprzętu i aparatury (parametry graniczne i parametry oceniane) stanowi załącznik nr 5 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 6c8525cb-3ab7-4179-94ed-ccf5cd1580ac
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital 
Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej wskazuje, że dokonał skrócenia terminu składania 
ofert w postępowaniu na Zakup wraz z dostawą specjalistycznego sprzętu i aparatury w 
ramach realizowanego programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”, w 
zakresie zadania pn: „Doposażenie zakładów radioterapii – zakup systemów planowania 
radioterapii, doposażenie stacji planowania (w tym zakup nowych wersji) oraz doposażenie 
akceleratorów”. wobec spełnienia przesłanek uzasadniających dopuszczalność zastosowania 
tej procedury na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej: pzp), tj. zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i 
skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. Przeprowadzenie postępowania w 
zwykłym trybie, z zachowaniem terminów podstawowych, uniemożliwiałoby dotrzymanie 
terminów pozwalających na uzyskanie dofinansowania oraz przeprowadzenie rozliczeń z 
instytucją finansującą, a w konsekwencji mogłoby prowadzić do powstania nieodwracalnych, 
ujemnych skutków finansowych dla Zamawiającego. opis stanu faktycznego Zamawiający 
zawarł umowę z nr 1/6/14/2024/6/1202 z Ministerstwem Zdrowia na realizację Narodowej 
Strategii Onkologicznej, w zakresie zadania pn.: Doposażenie zakładów radioterapii – zakup 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/58231-2024


58231-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

systemów planowania radioterapii, doposażenie stacji planowania (w tym zakup nowych 
wersji) oraz doposażenie akceleratorów. Zamawiający wszczął postępowanie w przedmiocie 
udzielenia zamówienia publicznego sygn. akt DZP.271.46.2023, z podziałem na trzy zadania. 
W jednym z zadań Zamawiający był zmuszony unieważnić postępowanie ponieważ obarczone 
było niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zgodnie z umową o dofinansowanie środki 
finansowe winny być wykorzystane w terminie nie dłuższym, niż do dnia 31 maja 2024 r., 
natomiast rozliczenie stanowiące podstawę przekazania środków publicznych należy dokonać 
w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r., W tym terminie konieczne jest przeprowadzenie i 
sfinalizowanie postępowania w przedmiocie udzielenia zamówienia publicznego oraz musi 
zostać zrealizowana dostawa przedmiotu umowy. Zamawiający stwierdził, że przyjęcie 
podstawowego terminu na złożenie ofert, wynikającego z art. 138 ust. 1 pzp (to jest nie 
krótszego, niż 35 dni) uniemożliwiłoby dotrzymanie warunków stawianych przez instytucję 
finansującą i powodowałoby brak możliwości otrzymania dofinansowania na realizację działań, 
a w konsekwencji mogłoby prowadzić do powstania nieodwracalnych, ujemnych skutków 
finansowych dla Zamawiającego. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia wynika zatem z 
konieczności przedstawienia instytucji finansującej właściwych dokumentów w terminie i na 
warunkach uniemożliwiających przeprowadzenie postępowania w zwykłym trybie, które to 
postępowanie można jednak realnie przeprowadzić skracając termin składania ofert. 
Uwzględniając powyższe, zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia, a skrócenie terminu 
składania ofert jest w pełni uzasadnione.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ulica Wyzwolenia 18 43-300 
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zakład Raditerapii mieszczący się w Bielsku – Białej, przy ul. 
Wyzwolenia 18.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Nadużycia
Korupcja
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej



58231-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zakup wraz z dostawą specjalistycznego sprzętu i aparatury w ramach realizowanego 
programu wieloletniego „Narodowa Strategia Onkologiczna”
Opis: W zakres zamówienia wchodzi dostawa systemu do dozymetrii weryfikacyjnej 
dynamicznych planów leczenia IMRT i VMAT oraz analizatora pola promieniowania 
fotonowego 3D wraz z osprzętem.
Wewnętrzny identyfikator: DZP.271.9.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ulica Wyzwolenia 18 43-300 
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wskazana data początkowa w pkt 5.1.3 ogłoszenia jest datą 
orientacyjną.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/03/2024
Data zakończenia trwania: 18/10/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Ponadto o udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, 
którzy: a) wykażą brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1–6 ustawy Pzp oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 2. Oświadczenia i dokumenty, 
które wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty: 2.1. Wypełniony formularz oferty – 
załącznik nr 1 do SWZ; 2.2. Jednolity Dokument Zamówienia - załącznik n 2 do SWZ; 2.3. 
WWypełniony formularz szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do 
SWZ; 2.4. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego - udzielone osobom nie wymienionym w dokumencie rejestracyjnym 
(ewidencyjnym) Wykonawcy, a reprezentującym Wykonawcę, w szczególności poprzez 
podpisywanie/poświadczanie dokumentów składających się na ofertę oraz innych składanych 
w toku postępowania. 2.5. Zobowiązanie innego podmiotu do oddania do dyspozycji 
Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – dotyczy Wykonawców, 
którzy w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale VIII 
pkt 1 ppkt 1.3. oraz 1.4. polegają na zdolnościach innych podmiotów. 2.6. Dokument 
potwierdzający wniesienie wadium w kwocie 7 800,00 zl; w formie i na zasadach określonych 
w SWZ. 2.7. Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale V SWZ tj.: 2.7.1.
Oświadczenie (wraz z kopią deklaracji zgodności CE) potwierdzające, że oferowany sprzęt 



58231-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

oznakowany jest znakiem CE i posiada ważną deklarację zgodności CE, w każdym przypadku 
i w odniesieniu do każdego elementu przedmiotu zamówienia, dla którego obowiązujące 
przepisy prawa wymagają posiadania znaku CE i posiadania ważnej deklaracji zgodności CE. 
2.8. Oświadczenie o braku zaistnienia przesłanki przewidzianej w art. 5k rozporządzenia Rady 
( UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. 4. W celu wykazania brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania o udzielenie zamówienia należy złożyć w wyznaczonym przez zamawiającego 
terminie, dokumenty i oświadczenia o których mowa w paragrafie 2 pkt 1 ppkt 1 a i b, ppkt 2 
oraz ppkt 7 a i d rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy oraz oświadczenie własne wykonawcy o braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Na potwierdzenie spełnienia warunku Zamawiający wymaga złożenia dokumentów 
potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
niższą niż 500.000,00 zł, ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia;

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Na potwierdzenie Zamawiający wymaga złożenia wykazu dostaw wykonanych w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających czy te dostawy zostały wykonane należycie. Dowodami potwierdzającymi 
należyte wykonanie zamówienia są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy; Dla Zamawiającego warunkiem wystarczającym będzie wykazanie 
wykonania w w/w okresie co najmniej dwóch zamówień na dostawę, montaż i uruchomienie 
systemu do dozymetrii weryfikacyjnej dynamicznych planów leczenia IMRT i VMAT oraz 
analizatora pola promieniowania fotonowego 3D stosowanych w radioterapii przy 
wykorzystaniu akceleratorów wysokoenergetycznych;

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny. 2. 
Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu. 3. Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko
/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings


58231-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/02/2024 10:30:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Wskazana data początkowa w pkt 5.1.3 ogłoszenia jest datą 
orientacyjną.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały 
zawarte w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ. 2. Integralną część umowy 
stanowi Specyfikacja Warunków Zamówienia wraz z załącznikami oraz oferta wykonawcy. 3. 
Przewidywane istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy określa paragraf 7 projektu umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Beskidzkie Centrum Onkologii- Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-
Białej.
Numer rejestracyjny: NIP: 9372662340
Departament: Zamawiający
Adres pocztowy: ulica Wyzwolenia 18 Bielsko-Biała 
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@onkologia.bielsko.pl
Telefon: +48 33 816 81 34
Faks: +48 33 498 40 44
Adres strony internetowej: www.onkologia.bielsko.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/onkologia_bielsko/proceedings
Role tej organizacji: 

https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings
mailto:zam.publiczne@onkologia.bielsko.pl
http://www.onkologia.bielsko.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings


58231-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Departament: Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze.
Adres pocztowy: ulica Postępu 17 02-676 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587702
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: af38553c-2737-4648-90c7-54eb991dbd70 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/01/2024 11:07:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 58231-2024
Numer wydania Dz.U. S: 20/2024
Data publikacji: 29/01/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

